
 

Совет депутатов 
Солодушинского сельского поселения 

Николаевского муниципального района 
Волгоградской области                                                    

             

   Р  Е  Ш Е Н И Е                       
                                                                                                                   
 

от   23 сентября 2024 г.                                                                № 1/3 
 
Об избрании (делегировании) депутата Совета 
депутатов Солодушинского сельского поселения 
Николаевского муниципального района в состав 
Николаевской районной Думы Волгоградской 
области пятого созыва   
 

В соответствии с требованиями Закона Волгоградской области от 29.05.2014 
года № 70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного 
самоуправления в Волгоградской области», руководствуясь частью 4 статьи 35 
Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Николаевского 
муниципального района Волгоградской области, Уставом Солодушинского 
сельского поселения Николаевского муниципального района, 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 
1. Избрать (делегировать) из состава Совета депутатов Солодушинского 

сельского поселения Николаевского муниципального района в состав 
Николаевской районной Думы Волгоградской области пятого созыва Ерошенко 
Ольгу Ивановну, депутата Совета депутатов Солодушинского сельского поселения 
Николаевского муниципального района 

2. Направить копию настоящего решения в Николаевскую районную Думу 
Волгоградской области и Территориальную избирательную комиссию по 
Николаевскому району Волгоградской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, и подлежит 
опубликованию (обнародованию)  

 

Глава Солодушинского сельского поселения                      Е.В. Токарева  
 
 
 
 
 

 


